

**Årsredovisning**  
för  
**Millners i Tibro AB**

559111-6156

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Millners i Tibro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 12 16 - 2025 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mariestad 12 16 - 2025



Erik Carlsson

# Årsredovisning

för

## Millners i Tibro AB

559111-6156

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Millners i Tibro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang-, pub och nattklubbsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tibro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 199	8 421	6 417	7 026
Resultat efter finansiella poster	159	77	-399	1 532
Soliditet (%)	25,3	25,6	24,1	30,8

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och varor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	719 033	76 918	<b>845 951</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 918	-76 918	<b>0</b>
Årets resultat			136 863	<b>136 863</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>795 951</b>	<b>136 863</b>	<b>982 814</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	795 951
årets vinst	136 863
	<b>932 814</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	932 814
	<b>932 814</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 199 085	8 421 364
Övriga rörelseintäkter		257 902	138 330
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 456 987</b>	<b>8 559 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 037 197	-4 618 453
Övriga externa kostnader		-2 373 005	-2 272 240
Personalkostnader	2	-2 459 707	-1 257 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-390 403	-316 391
Övriga rörelsekostnader		-56 794	-21 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 317 106</b>	<b>-8 485 902</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>139 881</b>	<b>73 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 990	3 903
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 256	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 080	-777
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 166</b>	<b>3 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>159 047</b>	<b>76 918</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>159 047</b>	<b>76 918</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 184	0
<b>Årets resultat</b>		<b>136 863</b>	<b>76 918</b>



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

795 951

719 033

Årets resultat

136 863

76 918

**Summa fritt eget kapital**

**932 814**

**795 951**

**Summa eget kapital**

**982 814**

**845 951**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

125 000

125 000

**Summa långfristiga skulder**

**125 000**

**125 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

769 726

468 623

Övriga skulder

1 672 890

1 660 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

337 196

198 870

**Summa kortfristiga skulder**

**2 779 812**

**2 328 180**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 887 626**

**3 299 131**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	14 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	160 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-16 237	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 237</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 763</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 492 013	2 003 013
Inköp	814 756	489 000
Försäljningar/utrangeringar	-215 638	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 091 131</b>	<b>2 492 013</b>
Ingående avskrivningar	-1 463 937	-1 147 546
Försäljningar/utrangeringar	176 594	
Årets avskrivningar	-374 166	-316 391
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 661 509</b>	<b>-1 463 937</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 429 622</b>	<b>1 028 076</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>

Millners i Tibro AB  
Org.nr 559111-6156

7(7)

Tibro 12/6-2025



Erik Carlsson



Zeki Can

2025072104495